19 . CHŁODNICE FREONOWE OKRĄGŁE – TYP FNO
TERMEX  wykonuje  na zamówienie chłodnice nietypowe,
różniące się od katalogowych wymiarami, mocą chłodniczą,
materiałem obudowy. Wymiennik ciepła może być epoksydowany,
obudowa wykonana w całości ze stali nierdzewnej.
LP
TYP
Średnica Szerokość Przyłącza czynnika chłodniczego Cena netto
D [mm] B [mm] Dc [mm] Dp [mm] PLN
1.
2-rzędowe
FNO-100-II-10/12 100 295 10 12 1246
2. FNO-125-II-10/12 125 295 10 12 1301
3. FNO-160-II-10/12 160 335 10 12 1843
4. FNO-200-II-10/12 200 430 10 12 2090
5. FNO-250-II-10/15 250 500 10 15 2712
6. FNO-315-II-12/15 315 540 12 15 3359
 7. FNO-400-II-12/18 400 685 12 18 3978
8. FNO-500-II-12/18 500 795 12 18 4683
9.
3-rzędowe
FNO-100-III-10/12 100 295 10 12 1382
10. FNO-125-III-10/12 125 295 10 12 1441
11. FNO-160-III-10/12 160 335 10 12 2008
12. FNO-200-III-10/15 200 430 10 15 2481
13. FNO-250-III-10/15 250 500 10 15 2914
14. FNO-315-III-12/18 315 540 12 18 3743
15. FNO-400-III-16/22 400 685 16 22 4342
16. FNO-500-III-16/28 500 795 16 28 5029
17.
4-rzędowe
FNO-100-IV-10/12 100 295 10 12 1546
18. FNO-125-IV-10/12 125 295 10 12 1616
19. FNO-160-IV-10/12 160 335 10 12 2217
20. FNO-200-IV-10/15 200 430 10 15 2850
21. FNO-250-IV-10/15 250 500 10 15 3251
22. FNO-315-IV-12/18 315 540 12 18 4039
23. FNO-400-IV-16/22 400 685 16 22 5129
24. FNO-500-IV-16/28 500 795 16 28 5793
TERMEX  •  tel/fax: 12 285 16 51, 12 285 24 63 • www.termex.krakow.pl • biuro@termex.krakow.pl